
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 845035

2 181 500 Kč
za nemovitost
S provizí RK. . V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Prodej bytu 2+1, 52 m², DV, Chomutov, ul. Pod
Břízami
Pod Břízami, 43004, Chomutov

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji atraktivní byt 2+1 s užitnou plochou 52 m², nacházející se ve 2.
nadzemním podlaží panelového domu v klidné části Chomutova. Po nedávné rekonstrukci se tato nemovitost pyšní
moderním vybavením a designem, který spolu s praktickým uspořádáním prostor poskytuje komfortní bydlení. Dům je
situován v katastrálním území Chomutov I, což z něj činí ideální domov pro ty, kteří hledají klidné okolí, zároveň však s
dobrým spojením do centra. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo menší rodinu hledající útulný, ale
prostorný domov. Nečekejte a přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto bytu na vlastní oči.

Vyřizuje
Bílek Zdeněk
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


